jiicilix Rege , felicis dominii Regnorumfuorum Aragonum annofeptimo , Sicilia

mero primo feliciter Arnen. Nos Joannes de Campo Judex Civitatis Panormi
,

Fndericus de Raldo regius publicus ejufdem Civitatis Notarius > CrJuh/cnpli te-

)'les ad hoc vocatifpecialiter , Cr rogati
,
prxfentifcripto publica notumfacimus ,

<&• teflamur
,
quod honeftus ,& rel’giofus vir Frater Hcnrtcus de Loren de ordine

Sacra Domus Hofpitahs Sancia Martx Tbeutonicorum Jerufalem , in Man/tone ,

five Domo Sancix Trinitatis Tbeutonicorum de Panormo , bonefli , Cr rchgio/i

miri Fratris Nicolai de Tuyntu de eodem Ordine Tbeutonicorum Generalis Prx-

ceptons Manfionum , Jeu Domorum ejufdem Sacra Domus Hojpttalis Sanflx

sidarix in Sicilia , Cr Calabria , locum , Cr vicem gerens , fua coram nobis conla-

ta prxfentia pro/e, Cr nomine , Cr pro parte difli Prxceptoris , Cr omnium Con-

jratrum fuorum ejufdem Manfionts Sanflx Trinitatis propafuit
,
quod nobilis

vir Diis Simon Fimetta de Calatafimo miles , tenet ab ipja Domo eorum Sanflx
Trinitatis de Panormo

,
jure paterno ,

quamdam Domum magnam pofetam in

Civitate Panormi , in quarterio Cajfan , in contrata porta Sancta Agatb

2

, per

limites limitatam , ad ipfam eorum Domum Sanflx Trinitatis de jure Jpcflan-

sem , pro certo cenju pradula Manfioni annis (,fngulis txfolvendo . Cumque idem
Dominus Simon prxdiflum cenfum per quinquennium eidem Manfioni eorum fol-

vere Cr affignare ccffaffet ,
propter quod idem Vicepraceptor pro Je , Cr nomine ,

& pro parte Dominorum Praceptons , Cr omnium Confratrum fuorum e\ufdem

Manfionis , vellet ipfam domum fecundum jura pracipiunt ad ipfius Manfionis

proprietatem priftinam revocare
,
petiit Cr rogavit nos , noflrum officium implo-

rando , ut in revocatione prxdtfla fecum adefie perfonaliter deberemus , Cr dt_,

ipfa revocatione aufloritate judiciaria mterpo/ita , /ibi pro cautela difla Man-
fiunis instrumentum publicum faceremus . Nos autem ejufdem Vueprxceptorir

petitionem
, uipote juri confonam , admittentes, ad pradiflam Domum cenjualem

cum diflo Vicepr^ceptore prafentialiter nos contulimus ,Cr coram nobis diflur

Vicepraceptor profe , Cr nomine , Cr pro parte diflorum Praceptoris , Cr omnium
ConfratrumJuorum , corporaliter ipfam domum intravit , atque habuit, Cr acce-

pit , Cr eam ad jus dominium poteflatem , Cr proprietatem difla Manfionis eo-

rum Sancit; Trinitatis , cum juribus , rationibus , Cr pertinentus fuis prijlinam

revocavit . Unde adfuturam memoriam , & difla Manfionir Sanfla Trinita-